
一般社団法人朝霞地区薬剤師会 新春パーティのご案内 

 

朝霞地区薬剤師会会員の皆様ならびに当地区で薬剤師としてお仕事をしておられる皆様、 

新たなお気持ちで 2016 年を迎えられたことと存じます。 

昨年 5 月の法人化以来、「地域のすべての薬剤師の会」をめざし手探りの活動してまいり

ましたが、個人会員としてご入会いただく方も増えてまいりました。 

このたび、ホームページでもお知らせしておりました新春パーティを開催いたします。 

薬局会員の方がた、新たにご入会いただいた方がた、地域の薬剤師のみなさまそろってお越

しください。 

 おいしいイタリアンと飲物でお楽しみください。ピアノの生演奏の予定もあります。 

 

日時：2016 年 1 月 30 日（土） 午後 6 時 30 分～8 時 30 分 

場所：新座 パーシモンホテル内 リストランテパーシモン 

会費：会員 3000 円（飲み放題付きイタリアン立食） 

（当日入会の方もどうぞ） 

 

1 月 23 日までに下記のファックスにてお申込みください。 

今回送付先が事務局ではありませんのでご注意ください 

 

 

 

 

 

申込書 

 

朝霞地区薬剤師会 新春パーティ 参加します 

 

                       市                               薬局 

   

お名前                                お名前                                 

 

 

ファックス送付先  新倉健康薬局   048-468-5909 


